АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.09.2015 г.  № 1665
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории Марксовского муниципального района Саратовской области положений  ст. 39.5. Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст. 6 Закона Саратовской области от 30.09.2014 г.                         № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в МУП ЕРМСМИ «Воложка» и обнародовать на официальном сайте  Марксовского муниципального района.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по земельным отношениям – Сыса Оксану Ярославовну.
Глава администрации

муниципального района

         О.А. Тополь

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 29.09.2015 г. № 1665
ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

	№п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 85 м по направлению на северо-запад от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. Сосновая, д. 79, кадастровый номер 64:44:030112:1144. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 105 м по направлению на северо-запад от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. Сосновая, д. 79, кадастровый номер 64:44:030112:1145. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 125 м по направлению на северо-запад от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. Сосновая, д. 79, кадастровый номер 64:44:030112:1149. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 145 м по направлению на северо-запад от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. Сосновая, д. 79, кадастровый номер 64:44:030112:1146. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 165 м по направлению на северо-запад от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. Сосновая, д. 79, кадастровый номер 64:44:030112:1142. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 140 м по направлению на запад от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. Сосновая, д. 79, кадастровый номер 64:44:030112:1143. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 120 м по направлению на запад от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. Сосновая, д. 79, кадастровый номер 64:44:030112:1147. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 100 м по направлению на запад от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. Сосновая, д. 79, кадастровый номер 64:44:030112:1148. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 80 м по направлению на запад от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. Сосновая, д. 79, кадастровый номер 64:44:030112:1150. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 160 м по направлению на запад от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. Сосновая, д. 79, кадастровый номер 64:44:030112:1151. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 60 м по направлению на север от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. 2-я Сосновая, д. 1, кадастровый номер 64:44:030103:433. Категория земель: земли населенных пунктов
	700
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 80 м по направлению на север от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. 2-я Сосновая, д. 1, кадастровый номер 64:44:030103:435. Категория земель: земли населенных пунктов
	700
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 100 м по направлению на север от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. 2-я Сосновая, д. 1, кадастровый номер 64:44:030103:434. Категория земель: земли населенных пунктов
	700
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 40 м по направлению на север от жилого дома, расположенного по адресу:                            г. Маркс, ул. 2-я Сосновая, д. 1, кадастровый номер 64:44:030103:437. Категория земель: земли населенных пунктов
	700
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 240 м по направлению на северо-запад от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1450. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 255 м по направлению на северо-запад от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1451. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 200 м по направлению на северо-запад от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1452. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 195 м по направлению на север от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1453. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 150 м по направлению на северо-запад от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1454. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 215 м по направлению на северо-запад от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1445. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 165 м по направлению на северо-запад от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1448. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 250 м по направлению на северо-запад от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1443. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 200 м по направлению на север от нежилого здания, расположенного по адресу:                    г. Маркс, ул. Загородная Роща,               д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1449. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 220 м по направлению на север от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1446. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	25
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 220 м по направлению на северо-запад от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1444. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	26
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 170 м по направлению на север от нежилого здания, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Загородная Роща, д. 27, кадастровый номер 64:44:020101:1447. Категория земель: земли населенных пунктов
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

Начальник управления

земельно-имущественных

отношений администрации
Марксовского муниципального района
                                      О.Г. Химич